mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Downlight Jon

Informazione prodotto

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

CHF 95,20 % cHr 119,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 42436-36-70064

Hersteller: mutoni light

La serie Jon comprende lampade sottoscocca neutre e versatili. Questa lampada in plastica bianca opale lunga 123 cm &
perfetta per I'uso esterno grazie al suo grado di protezione IP65. Siel offre 2500 lumen e 4000K di luce bianca neutra.

Unita di vendita:

Filtro colore:

Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

L&#39;efficienza energetica:

Classe di protezione:
Colore chiaro:
Tensione:

Lumen:

Input:

Tutta la vita:
Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Pezzo
Bianca
Plastica
0,65
123

6.7

22

A+

2

4.000
230
2.500
36
20000
LED

1

Si
Bianco, Opale

Jon

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

DRI
14 TAGE RI
RUCKGABERECHT ARA




