Telefon 034 533 30 30 Telefax 034 533 30 31 www.mutoni.ch



## **Downlight Jon**

**CHF 95,20** % CHF 119,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 42436-36-70064 Hersteller: mutoni light

## Informazione prodotto

La serie Jon comprende lampade sottoscocca neutre e versatili. Questa lampada in plastica bianca opale lunga 123 cm è perfetta per l'uso esterno grazie al suo grado di protezione IP65. Siel offre 2500 lumen e 4000K di luce bianca neutra.

Unità di vendita:	Pezzo
Filtro colore:	Bianca
Materiale:	Plastica
Peso dell'oggetto:	0,65
Larghezza:	123
Profondità:	6.7
Altezza:	2.2
L'efficienza energetica:	A +
Classe di protezione:	2
Colore chiaro:	4.000
Tensione:	230
Lumen:	2.500
Input:	36
Tutta la vita:	20000
Versione:	LED
Lampada:	1
Lampada inclusa:	Sì
Colore:	Bianco, Opale
Serie:	Jon

